

Lambæk Guld og Sølv ApS
Bredgade 22, 7400 Herning

CVR-nr. 28 11 45 91

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023

Anette Bjørnemose Morel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lambæk Guld og Sølv ApS Bredgade 22 7400 Herning
	Telefon: 97 12 07 10
	CVR-nr.: 28 11 45 91
	Stiftet: 23. september 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anette Bjørnemose Morel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af guldsmedeforretningen Lambæk Guld og Sølv ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.014.708	1.364.858
2 Personaleomkostninger	-959.321	-1.274.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.493	-25.569
Driftsresultat	28.894	64.928
Andre finansielle indtægter	-231	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.905	-3.391
Resultat før skat	25.758	61.537
3 Skat af årets resultat	-6.072	-13.594
Årets resultat	19.686	47.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-39.214	-9.257
Disponeret i alt	19.686	47.943

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.276	30.897
Materielle anlægsaktiver i alt	17.276	30.897
5 Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	47.276	60.897
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.807.998	1.692.273
Varebeholdninger i alt	1.807.998	1.692.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.550	0
Andre tilgodehavender	510.352	0
Periodeafgrænsningsposter	27.091	20.245
Tilgodehavender i alt	542.993	20.245
Likvide beholdninger	40.466	407.733
Omsætningsaktiver i alt	2.391.457	2.120.251
Aktiver i alt	2.438.733	2.181.148

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.168.475	1.207.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.427.375	1.464.889
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.400	5.400
Hensatte forpligtelser i alt	5.400	5.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	613.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.499	118.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.756	10.000
Selskabsskat	12.459	12.540
Anden gæld	118.115	570.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.958	710.859
Gældsforpligtelser i alt	1.005.958	710.859
Passiver i alt	2.438.733	2.181.148

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.216.946	0	1.416.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.257</u>	<u>57.200</u>	<u>47.943</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.207.689	57.200	1.464.889
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.214</u>	<u>58.900</u>	<u>19.686</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.168.475</u>	<u>58.900</u>	<u>1.427.375</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation - selvstændige	0	66.000
Lønkomensation	0	74.060
Kompensation for faste omkostninger	<u>2.218</u>	<u>65.916</u>
	<u>2.218</u>	<u>205.976</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>2.218</u>	<u>205.976</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.218</u>	<u>205.976</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	784.121	1.101.766
Pensioner	162.704	160.102
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.496</u>	<u>12.493</u>
	<u>959.321</u>	<u>1.274.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.072	15.994
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.400</u>
	<u>6.072</u>	<u>13.594</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	643.235	621.692
Tilgang i årets løb	0	21.543
Kostpris 30. september	643.235	643.235
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-612.338	-595.417
Årets af-/nedskrivninger	-13.621	-16.921
Af- og nedskrivninger 30. september	-625.959	-612.338
Regnskabsmæssig værdi 30. september	17.276	30.897
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	30.000	30.000
Kostpris 30. september	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	30.000	30.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. september 2022 udgør 613 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i driftsinventar og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 17 t.kr.</p>		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende butikslokaler med en årlig leje på ca. 180 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 1 års varsel.</p>		